
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ 
ЗАЛШЩЦЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ 

АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З

від 21 грудня 2017 року м.Заліщики №100-з

Про преміювання працівників 
фінансового управління

Відповідно до статті 52 Закону України «Про державну службу» №889- 
VIII від 10.12.2015 року та положення «Про преміювання працівників 
фінансового управління Заліщицької райдержадміністрації затвердженого 
наказом № 98-од від 20.12.2017 року :

НАКАЗУЮ :

1. Здійснити преміювання за грудень 2017 року в слідуючих сумах:
Хмельницька О.П. начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності - 

гол.бухгалтер - 460,00 грн.
Тракало М.Б. провідний економіст відділу бухгалтерського обліку та 

звітності - 304,00 грн.
Савчак О.І. головний економіст відділу бухгалтерського обліку та 

звітності * - 368,00 грн.
Пасічник В.П. головний економіст бюджетного відділу - 368,00грн.
Чепига С.В. головний економіст бюджетного відділу - 368,00 грн.
Підлісна І.В. начальник відділу доходів та економічного аналізу -460,00грн .
Літкович І.Д. гол. спеціаліст відділу доходів та ек-го а-зу - 368,00 грн.
Середюк О.В. головний економіст відділу доходів - 368,00 грн.

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності -  головному 
бухгалтеру Хмельницькій О.П. провести нарахування та виплату вищезгаданої
премії в межах затверджених видатків на оплату праці.

М.М.ЛИВАК


